
COMUNE DI BOSARO
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

Ufficio: AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 296
del 23-08-2021

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE RELATIVA ALLA SELEZIONE PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO AI SENSI ART. 110
COMMA 1 D.LGS 267/2000 ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO CAT. D, POSIZIONE ECONOMICA D1, PRESSO IL
COMUNE DI BOSARO

Visti:

- le deliberazioni di Giunta Comunale n. 40 del 23.06.2021 avente ad oggetto “Aggiornamento del
Piano Triennale Fabbisogni di Personale (PTFP) 2021-2023 approvato con D.G.C. n. 15 del
19.03.2021, determinazioni in merito alla dotazione organica e ricognizione delle eccedenze di
personale” e la n. 51 del 03.08.2021 avente ad oggetto “Nuovo aggiornamento del Piano Triennale
Fabbisogni di Personale (PTFP) 2021-2023 approvato con D.G.C. n. 40 del 23.06.2021,
determinazioni in merito alla dotazione organica e ricognizione delle eccedenze di personale”,

- il Decreto del Sindaco n. 9 del 28.12.2020 di nomina del responsabile dell'area segreteria -
ragioneria - ai sensi dell'art. 50, comma 10, ed art. 109, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000 che
comprende l’Ufficio Personale;

- la delibera di Giunta Comunale n. 52 del 3.08.2021 con la quale è stato approvato l’avviso
pubblico di selezione per curriculum e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo
determinato ai sensi dell’art. 110 del decreto legislativo 18.08.2000, n.267 di istruttore direttivo
tecnico cat. D1 e relativi allegati;

Preso atto che le domande dovevano pervenire entro le ore 12.00 del 20.08.2021;

Valutato di nominare la Commissione Esaminatrice nel seguente modo:

- Presidente della Commissione: Claudio Formaggio, Responsabile dell’Area Tecnica del Comune
di Bosaro;

Determinazione n. 296 del 23-08-2021  - COMUNE DI BOSARO



N. 296

- Componente della Commissione: Felisatti Letizia;

- Componente della Commissione: Breggiè Eleonora;

Visti:

- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;

- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico di selezione per curriculum1.
e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai sensi art.110, comma
1, D.lgs 267 del 2000 di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D, come segue:

- Presidente della Commissione: Claudio Formaggio, Responsabile dell’Area Tecnica del
Comune di Bosaro;

- Componente della Commissione: Felisatti Letizia;

- Componente della Commissione: Breggiè Eleonora;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione;2.

di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni3.
dalla pubblicazione;

di dare atto che la pubblicazione dell’atto all’albo online del Comune avviene nel rispetto4.
della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dalla vigente normativa
in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non
necessari, ovvero il riferimento a dati sensibili;

di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle5.
disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni (D. Lgs. n. 33/2013) nell'apposita sezione
“Amministrazione trasparente” - sezione “Provvedimenti” - sottosezione “Provvedimenti
dei Dirigenti” e nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Bandi di concorso”;

di dare, infine, atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui6.
all’articolo 6-bis della legge n. 241/1990 e pertanto, in ordine al presente provvedimento,
non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al responsabile del procedimento,
né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto, né in capo a chi partecipa, a qualsiasi
titolo, a detto provvedimento.

Il Responsabile

Determinazione n. 296 del 23-08-2021  - COMUNE DI BOSARO



N. 296

F.to Breggiè Eleonora

Determinazione n. 296 del 23-08-2021  - COMUNE DI BOSARO


